
Lo spazio lascia il posto all’infinito, fascino e ingegno si 

modellano intorno a voi. Minimalismo e purezza nelle 

forme, connubio di materiali, colori e idee.  

Giardini Veneti esprime, attraverso la ricerca di forme 

semplici, una bellezza essenziale e rigorosa.  

La cura dei dettagli, il particolare sistema di chiusura 

automatica in caso di forte vento tramite un sensore 

posto nel punto più alto della struttura, rendono sicuro il 

vostro spazio.  

L’apertura silenziosa, motorizzata, con radiocomando 

esprime l’eccellenza della funzionalità. 

AliseoAliseo  può essere adattata alle vostre esigenze 

scegliendo accessori, misure, colorazioni che meglio si 

adattano al vostro ambiente: dalle tinte calde e naturali a 

quelli fredde come il metallo.

Space makes way for infinity, fascination and the 

ingenious, shaped around you.  

Minimalist, pure forms, a blend of materials, colours 

and ideas. Giardini Veneti expresses essential, rigorous 

beauty through the search for simple forms.  

The eye for detail, the unique automatic closing system in 

strong winds by means of a sensor on the highest part of 

the structure, to make your space safe.  

The quiet, motorised radio-controlled opening expresses 

the excellence of practicality. 

Aliseo Aliseo can be adjusted to meet your requirements by 

choosing accessories, sizes and colours that best suit 

your ambiance: from the warm, natural tones to colder 

ones like metal.
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Aliseo
Modello Brevettato/Patented Model

Caratteristiche tecniche / Technical specifications

• Bastone in metallo da mm. 250x250

• Motori indipendenti

• Manovra di soccorso

• Radiocomando

• Anemometro

• Verniciatura a polveri epossidiche

• Tettuccio di protezione

• Tessuto standard:

» Tempotest Parà® 

• Metal pole mm. 250x250

• Indipendent motors

• Rescue Maneuver

• Radiocontrol

• Anemometer

• Coated with epoxy powders

• Protective roof

• Standard fabric:

» Tempotest Parà®

• Luci LED

• Copri base in alluminio

• Mobile di servizio in alluminio con piano d'appoggio

• Loghi e scritte

• LED light

• Aluminium base cover

• Aluminium service cabinet with table top

• Logos and inscriptions

Accessori: Optional:

Basamenti / Base

Di serie / Standard base

Altri basamenti / Other base

Piastra da fissare a pavimento / 

Plate to fix on the floor

Base da zavorrare / 

Base to be ballasted

Plinto / 

Plinthcm. 140x140x12

Accessori / Optional
Copribase in alluminio/ 

Aluminium base cover

Mobile di servizio/ 

Service cabinetcm. 145x145x50 cm. 145x145x75

RAL 7035

Colori / Colours

Con supplemento / 
With extra charge

RAL 9010

RAL 1013

Struttura / Structure

RAL altro / Other

Aliseo

Misure / Measures:

• 7,10x6,00

• 7,10x7,00

• 7,10x7,50

• 7,10x8,00

(3,00+3,00)

(3,50+3,50)

(3,75+3,75)

(4,00+4,00)

• 8,30x6,00

• 8,30x7,00

• 8,30x7,50

• 8,30x8,00

(3,00+3,00)

(3,50+3,50)

(3,75+3,75)

(4,00+4,00)

• 9,50x6,00

• 9,50x7,00

• 9,50x7,50

• 9,50x8,00

(3,00+3,00)

(3,50+3,50)

(3,75+3,75)

(4,00+4,00)

• 10,70x6,00

• 10,70x7,00

• 10,70x7,50

• 10,70x8,00

(3,00+3,00)

(3,50+3,50)

(3,75+3,75)

(4,00+4,00)

• 11,80x6,00

• 11,80x7,00

• 11,80x7,50

• 11,80x8,00

(3,00+3,00)

(3,50+3,50)

(3,75+3,75)

(4,00+4,00)


